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Öz Değerlendirme Kurulu Üyeleri 

 

2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında Öz Değerlendirme Kurulu’nun üyeleri Tablo 1’de 

sunulmuştur. Bir önceki yılda Kurulumuz üyesi olan Dr.Öğr.Üyesi Petek Eylül TANERİ, Arş.Gör 

Berkay PAKER, mezun öğrencimiz Hüsrev TANCER ve öğrenci Arife Demirci üyelikten 

ayrılmıştır. Bu yıl yeni eklenen üyelerimiz Arş.Gör Serra KAVUKÇU, mezun öğrencimiz Önder 

ERTEM’dir.  

 

Tablo 1. Öz Değerlendirme Kurulu Üyeleri 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 

Kuruldaki 
görevi 

Görev Yeri/Anabilim Dalı  Unvanı Adı Soyadı  

Kurul 
Koordinatörü  

Halk Sağlığı Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Melike Yavuz 

Üye Dekan Prof. Dr. Türker Kılıç 

Üye Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Demet Koç 
Üye Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı  Prof.Dr. Orhan Cem Aktepe 

Üye Adli Tıp Anabilim Dalı Prof.Dr. Mahmut Aşırdizer 
Üye Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı  Prof.Dr. Gülden Çelik  

Üye Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Prof.Dr. Mustafa Güler 

Üye Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 
Dalı 

Prof.Dr. Gülendam Koçak 

Üye Nöroloji Anabilim Dalı  Prof.Dr. Gülay Kenangil 

Üye Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı  Prof.Dr. Kevser Erol  

Üye Halk Sağlığı Anabilim Dalı  Prof.Dr. Sebahat Dilek Torun 

Üye Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı  Doç.Dr. Yeşim Neğiş 
Üye Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı  Doç.Dr. Fatih Özdener 

Üye Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı  Doç.Dr. Zülfiye Gül  

Üye Fizyoloji Anabilim Dalı  Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ozansoy 

Üye Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı  Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Canıllıoğlu 

Üye  Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı  Dr. Öğr. Üyesi Dila Şener 
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Üye Uzmanlık Öğrencisi  Arş.Gör Serra KAVUKÇU 

Üye Mezun Önder ERTEM 
Üye Mezun  Onur BAŞAK 

Üye Öğrenci  Kayra ORAK 
Üye Öğrenci  Umay ÇELİK 

Üye Öğrenci  Nezar HAFEZ 

Üye İdari Personel  Burak ÇABUK 

 

 

Öz Değerlendirme Kurulu Toplantıları 

 

Öz Değerlendirme Kurulu 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında toplam 4 adet toplantı yapmıştır. 

Toplantı tutanakları ekte sunulmuştur.   

 

Öz Değerlendirme Kurul Koordinatörü, 30.11.2022 tarihinde yapılan BAU Tıp Fakültesi Kurul-

Komisyon Başkanları Hizmet İçi Eğitim/ Bilgilendirme Toplantısına katılmıştır.  

 

 

Öz Değerlendirme Kurulu Faaliyetleri 

 

Öz Değerlendirme Raporu revizyonunun yazımı 

 Fakültemiz, 2021 Şubat ayında Akreditasyon için TEPDAD’a başvuru yapmış ve 15 Kasım 

2021 tarihinde Kurulumuz tarafından hazırlanan Öz Değerlendirme Raporu TEPDAD onayına 

sunulmuştu. TEPDAD’ın .. tarih ve .. sayılı yazısı ile Öz Değerlendirme Raporumuzun revize 

edilmesi gerektiği öğrenilmiştir. Revize rapor Şubat-Ekim 2022 tarihleri arasında Kurulumuz 

tarafından, kurul üyeleri arasında iş bölümü yapılarak hazırlanmış ve Ekim 2022’de TEPDAD’a 

gönderilmiştir. TEPDAD’ın 01.12.2022 tarih ve 2022/88 sayılı yazısı ile raporumuzun geçtiği ve 

Kurum ziyareti için uygun olduğu bildirilmiştir.  

TEPDAD Kurum ziyareti hazırlıkları, ziyaret süreci ve Fakültemiz Akreditasyonu  

TEPDAD kurum ziyareti öncesi Öz Değerlendirme Kurulumuz yoğun bir hazırlık faaliyeti 

yürütmüştür.  Bu hazırlık faaliyetleri kapsamında öğrencilerle, öğretim üyeleriyle ve idari 

personel ile toplantılar yapılmıştır. Bu toplantılarda akreditasyonun önemi anlatılarak 

Fakültemizin akreditasyon süreci hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Öğrencilerle her sınıf için 

ayrı olmak üzere 6, öğretim üyeleriyle temel, dahili ve cerrahi bilimler ayrı ayrı olarak 3, idari 

personel ile 1 olmak üzere toplam 10 farklı toplantı gerçekleştirilmiştir.  

18-22 Aralık 2022 tarihleri arasında TEPDAD görevli üyeleri tarafından Akreditasyon 

için Kurumumuz ziyareti edilmiştir. Öz Değerlendirme Kurulu olarak ziyaret programı süresince 

ziyaret ekibi yanında bulunularak destek olunmuş ve sorularına yanıt verilmeye çalışılmıştır.  

Öz Değerlendirme Kurulu’nun 2022-2023 yılı çalışmalarının en önemli çıktısı 

Fakültemizin, Dünya Tıp Eğitimi Federasyonu tarafından tanınan uluslararası bir akreditasyon 
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kurulu olan TEPDAD tarafından akredite edilmesi olmuştur.  Fakültemiz, TEPDAD’ın 

25.01.2023 tarih ve 2023/12 sayılı yazısı ile 6 yıllığına akredite edilmiştir. 

Öz Değerlendirme Kurulu Gelecek Dönem Planları  

TEPDAD 05.07.2023 tarih ve 2023/89 sayılı yazısı ile Kurumumuz ziyareti sonrası Fakültemizin 

güçlü yönleri ve geliştirilmesi gereken yönlerini içeren bir belge paylaşmıştır. Kurulumuz, bu 

belgede yer alan öneriler doğrultusunda aşağıdaki hedefleri hayata geçirmek üzere çalışmalar 

yapacaktır.  

1. Fakültemiz mezuniyet hedefleri ile eğitim programının öğrenim hedeflerinin 

eşleştirilmesi  

2. Eğitim programında öğrenen merkezli uygulamalara daha fazla yer verilmesi için 

anabilim dalları ve Fakülte Müfredat Kurulu ile çalışmalar yürütülmesi   

3. Faz 2 evresinin entegre modele dahil edilmesi için klinik anabilim dalları ve Fakülte 

Müfredat Kurulu ile çalışmalar yürütülmesi   

4. Eğitim programının her evresinde üçüncü basamak dışı kurumlar ve toplum içi eğitim 

etkinliklerine yer verilmesi için anabilim dalları ve Fakülte Müfredat Kurulu ile 

çalışmalar yürütülmesi 

5. Davranış, sosyal ve tıpta insan bilimleri ait öğelerin eğitim programının her evresine 

entegre edilmesi için anabilim dalları ve Fakülte Müfredat Kurulu ile çalışmalar 

yürütülmesi 

6. Program içinde her öğrencinin katılımını sağlayacak sosyal sorumluluk projeleri 

geliştirilmesi için anabilim dalları ve Fakülte Müfredat Kurulu ile çalışmalar yürütülmesi 

7. Meslekler arası eğitim etkinliklerine programda yer verilmesi için Dekanlık ve Fakülte 

Müfredat Kurulu ile çalışmalar yürütülmesi 

8. Sınav sorularının öğrenim hedefleriyle eşleştirilmesinin tüm kuramsal ve uygulamalı 

sınavlarda yapılabilmesi için Ölçme Değerlendirme Kurulu ile çalışmalar yürütülmesi  

9. Eğitim programının amaç ve hedefleri doğrultusunda farklı öğrenme alanlarını sınayan 

özellikle performansa yönelik ölçme yöntemlerinin sayı ve çeşitliliğinin arttırılması 

Ölçme Değerlendirme Kurulu ile çalışmalar yürütülmesi  

10. Fakülte binası ve çevresinde öğrenciler için sosyal alanların geliştirilmesi için Dekanlık 

ile çalışmalar yürütülmesi  

11. CIPP program değerlendirme modelinin uygulamaya konması için PDK ile çalışmalar 

yürütülmesi 

12. Akademik kadro planlamasında iş yükü analizlerinin hayata geçirilmesi için Dekanlık 

ile çalışmalar yürütülmesi  

13. Eğitici gelişimi ve sürekli mesleki gelişim programlarının etki ve etkinliğinin 

değerlendirilmesi için Sürekli Mesleki Gelişim Komisyonu ile çalışmalar yürütülmesi  

14. Simüle/standardize hasta ile eğitim ve değerlendirme yöntemlerinin eğitim 

programına entegrasyonu için Fakülte Müfredat Kurulu ile çalışmalar yürütülmesi 

15. Akademik yapılanmada yer alan Temel Tıp, Dahili Tıp ve Cerrahi Tıp bölümlerine 

sekreteryal destek verecek idari personel sağlanması için Dekanlık ile çalışmalar 

yürütülmesi  
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16. Acil durumlar ve afetler gibi eğitimin kesintiye uğramasına yol açabilecek 

beklenmedik durumlarda yapılacaklarla ilgili kurumsal stratejiler hazırlanması için 

Dekanlık ile çalışmalar yürütülmesi  

 

Yukarıda sıralanan hedefler doğrultusunda yapılana çalışmalarla 2023 yılı gelişim raporunun 

Aralık ayı sonuna kadar hazırlanması planlamıştır.  


